
Propozice pro účastníky 5. ročníku setkání amatérských filmařů  
 

Den konání: 25.11. 2016 od 17:00 hodin 

Místo konání: Sporthotel Weldis Dlouhá Ves  (Agrohotel) 

 

Délka filmu je max. 15 minut. Optimálně do 10 min. Každý účastník může přihlásit 

pouze jeden film. ( ostatní si nechte na další ročníky) 

 

Filmy budou akceptovány na nosiči DVD, FLASH DISKU, SD CARD.  

 

Ke každému filmu je třeba napsat stručný popis pro uvedení a základní informace, 

jako je délka filmu, formát (4:3, 16:9) , žánr (hraný, dokument, reportáž, 

animovaný atd.)  

 

Filmy je nutné odeslat do 15. listopadu 2016 na adresu:  

Jaromír Schejbal 

Anatola Provazníka 1339 

51601 Rychnov nad Kněžnou 

Tel: 721 178 677 

Nebo předat osobně buď Jaromírovi nebo Milanu Michálkovi, Dlouhá Ves 67, tel: 

603204407 

 

Slosovatelné vstupné pro všechny účastníky činí 50,- Kč.  

Projekce bude rozdělena na tři až čtyři hodinové bloky, podle počtu přihlášených 

filmů.  

Nejedná se o soutěž, ale přátelské posezení s filmy, vyprávěním a zajímavými 

hosty.  

 

Nezapomeňte ke svým snímkům přiložit krátký popis, o co se jedná,  

pro uvedení před projekcí!!!  

 

Na setkání se těší realizační tým:  

Jaromír Schejbal  

Milan Michálek  

Zdeněk Sršeň  


